TERMO DE INTIMAÇÃO

A Coordenadoria de Indústria da Secretaria de Estado de Meio Ambiente, no uso de suas atribuições, conforme prevê o artigo 39 da Lei nº

7.692/2002, vem intimar, os interessados elencados abaixo, para que procedam o atendimento integral das pendencias com prazo pré-estipulado,

encaminhados para o endereço de correio eletrônico (e-mail) dos responsáveis, a contar do primeiro dia útil subsequente à publicação deste, sob

pena de indeferimento por inércia e/ou inviabilidade técnica e consequente arquivamento definitivo dos processos em conformidade com o artigo 18

do decreto nº 697 de 03/11/2020.

Processo                                                            Interessado

11367/ 2024

INTERESSADO: FRIGORÍFICO PANTANAL LTDA - ME
CPF/CNPJ: 05.408.755/0001-43

RESPONSAVEL: JOSE BENEDITO GAIVA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 195485/CIND/SUIMIS/2024

6658/2024

INTERESSADO: JOSE FERNANDO BASSETO LTDA
CPF/CNPJ: 37.865.069/0001/98

RESPONSAVEL: RODRIGO SANDRI ZACCHI
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 195540/CIND/SUIMIS/2024

388686/2018

INTERESSADO: DOMUS – COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA - ME
CPF/CNPJ: 10.807.948/0001-07

RESPONSAVEL: AIRDES FATIMA DA SILVA NOGUEIRA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 195561/CIND/SUIMIS/2024

9871/2024

INTERESSADO: CARGILL AGRICOLA S.A.
CPF/CNPJ: 60.498.706/0344-85

RESPONSAVEL: MARCIA PEREIRA CINTRA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 195609/CIND/SUIMIS/2024

229/2024

INTERESSADO: FRIGOMARCA LTDA
CPF/CNPJ: 11.610.856/0003-63

RESPONSAVEL: JOSÉ BENEDITO GAÍVA
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 195684/CIND/SUIMIS/2024

29287/2022

INTERESSADO: INDÚSTRIA COMÉRCIO LATICÍNIOS VALE DO JURUENA
CPF/CNPJ: 03.367.845/0001-08

RESPONSAVEL: FERNANDO K. SHIRASHI
OFÍCIO DE PENDÊNCIA: 195716/CIND/SUIMIS/2024

5417/2022

INTERESSADO: N. DE AQUINO CARNEIRO - EPP
CPF/CNPJ: 14.752.918/0001-00

RESPONSAVEL: SERGIO LUIZ DE MELO
OFÍCIO DE PENDÊNCIA:195685/CIND/SUIMIS/2024

    Cuiabá/MT, 26 de agosto de 2024

ORIGINAL ASSINADA

NADJA SAMIRA EL-HAGE FELFILI

Coordenadora de Indústria
CIND/SUIMIS/SEMA-MT